
2
8
0

4
7

2
4

2
0
0

8
0

4
7

7
8
,
9

4
4
5

4
5
0

4
4
7

3
2
,
9

1
8

4

3
2
7

2
4

5
4
,
9

9
3

1
6
5

2
2

4
7

4
2
,
6

5
5
,
4

1
2
2

1
6
5

8
9

2
0

5
8

1
0
6
,
2

1
4
0

1
1
7
,
2

2
0

5
6
,
8

4
4
0

PŁYTKI CERAMICZNE

WYLEWKA CEMENTOWA

IZOLACJA TERMICZNA - PŁYTY STYROPIANOWE

IZOLACJA PRZECIWWILGOCIOWA (FOLIA PE)

2x PAPA

PODKŁAD BETONOWY

PODSYPKA PIASKOWA

2 X PAPA TERMOZGRZEWALNA

PŁYTY STYROPIANOWE DWUSTRONNIE LAMINOWANE 18CM

SZLICHTA CEMENTOWA

GRUZOBETON

PŁYTA KANAŁOWA

PUSTKA POWIETRZNA - SUFIT PODWIESZANY

PŁYTA GK

TYNK   ZEWNĘTRZNY

BLOCZKI CERAMICZNE

TYNK WEWNĘTRZNY

IZOLACJA TERMICZNA - PŁYTY STYROPIANOWE 6CM

IZOLACJA TERMICZNA - PŁYTY STYROPIANOWE 10CM

TYNK   ZEWNĘTRZNY

BLOCZKI CERAMICZNE

TYNK WEWNĘTRZNY

IZOLACJA TERMICZNA - PŁYTY STYROPIANOWE 6CM

IZOLACJA TERMICZNA - PŁYTY STYROPIANOWE 10CM

PŁYTKI CERAMICZNE

WYLEWKA CEMENTOWA

IZOLACJA TERMICZNA - PŁYTY STYROPIANOWE

IZOLACJA PRZECIWWILGOCIOWA (FOLIA PE)

2x PAPA

PODKŁAD BETONOWY

PODSYPKA PIASKOWA

2 X PAPA TERMOZGRZEWALNA

PŁYTY STYROPIANOWE DWUSTRONNIE LAMINOWANE 18CM

SZLICHTA CEMENTOWA

GRUZOBETON

PŁYTA KANAŁOWA

PUSTKA POWIETRZNA - SUFIT PODWIESZANY

PŁYTA GK
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